từ năm 2023 đến năm 2026.  

1.6.2. Vốn đầu tư 

- Tổng mức đầu tư dự kiến: 133,2 tỷ đồng (Một trăm ba mươi ba tỷ, hai trăm 

triệu đồng), đã bao gồm chi phí bồi thường, giải phóng mặt bằng khoảng 23,2 tỷ đồng, 
trong đó: 

+ Vốn góp của nhà đầu tư: 26.640.000.000 đồng (Hai mươi sáu tỷ, sáu trăm bốn 
mươi triệu đồng) chiếm 20% tổng vốn dự kiến đầu tư. 

+ Vốn huy động: 106.560.000.000 đồng (Một trăm lẻ sáu tỷ, năm trăm sáu mươi 

triệu đồng) chiếm 80% tổng vốn dự kiến đầu tư. 

- Nguồn vốn đầu tư:  vốn tự có của Chủ dự án và các nguồn vốn hợp pháp khác.  

1.6.3. Thời hạn hoạt động của dự án 

Không quá 50 năm (được tính từ ngày nhà đầu tư được quyết định giao đất, quyết 
định cho thuê đất, quyết định chuyển mục đích sử dụng đất).